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Satakuntalaisten hyvinvointikertomus v. 2019 ja -suunnitelma 2020 - 2024
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Khall § 143
Satakunnan sairaanhoitopiiri on lähettänyt Satakuntalaisten hy vin-
voin ti ker to muk sen 2019 ja -suunnitelman 2020 - 2024 kuntien kä si-
tel tä väk si.

Alueellinen hyvinvointikertomus kokoaa alueen kuntien vahvuudet ja
huo len ai heet. Se kuvaa alueellisia ja väestöryhmittäisiä eroja hy vin-
voin nis sa ja terveydessä, hyvinvoinnin rakenteita alueella ja välittää
tie toa valtionhallintoon. Alueellinen hyvinvointisuunnitelma mää rit te-
lee, mitä kunnat, alueelliset toimijat, kuten maakunnan liitto tai sai-
raan hoi to pii ri tekevät yhdessä muiden toimijoiden kanssa asuk kai den
hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi sekä eri ar voi suu den vä hen-
tä mi sek si. Se kuvaa kuntien ja alueen välistä yh teis työ tä ja on tär keä
strategisen johtamisen väline. Hy vin voin ti suun ni tel maan kir ja taan
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteet, toi min ta, seu ran ta
ja arviointi. Satakuntalaisen hy vin voin ti ker to muk sen ver tai lu maa kun-
nik si on otettu ERVA-alueen maakunnat Var si nais-Suo mi ja Poh jan-
maa sekä elinkeinoelämän samankaltaisuuden vuok si Ete lä-Poh jan-
maa. Näiden lisäksi tuloksia verrataan koko maan tu lok siin.

Hyvinvointikertomus ja -suunnitelma huomioi kestävän kehityksen
pe ri aat tei ta, jotka yleisesti luokitellaan ekologiseksi, taloudelliseksi
se kä sosiaaliseksi ja kulttuuriseksi kestävyydeksi. Näiden pää mää rä-
nä on turvata nykyisille ja tuleville sukupolville hyvät elä mi sen mah-
dol li suu det. Tämä tarkoittaa lisäksi, että ympäristö, ihminen ja ta lous
otetaan tasavertaisesti huomioon päätöksenteossa ja toi min nas sa.
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) tarkoittaa so si aa li ses ti kes tä-
väl lä kehityksellä sitä, että hyvinvoinnin edellytykset siir ty vät su ku pol-
vel ta toiselle. Tavoitteena on vähentää eriarvoisuutta hy vin voin nis sa,
terveydessä ja osal li suu des sa. Tärkeää on, että kehitys on
ekologisesti kestävää ja so si aa li ses ti oikeudenmukaista.

Päätösehdotus:
Kunnanhallitus päättää hyväksyä Satakuntalaisen hy vin voin ti ker to-
muk sen vuodelta 2019 ja -suunnitelman vuosille 2020 - 2024.

Päätös:
Hyväksyttiin.
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